
4

7

8

5

3

7

6

2

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年1月10日（火）11回浦和1日
 1R ２０２３浦和開幕福始め賞　二 サラ系３歳２１０万上２８１万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：1,800,000 円　／　2 着：630,000 円　／　3 着：360,000 円　／　4 着：270,000 円　／　5 着：180,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ブルグミューラー
父:ダノンバラード  母:フセノブルース

牡  3 笹川翼
56.0

1:32.4
(－)

1-1-1-1 39.5 － 1 466
(-4)

小久保智（浦和）
国田正忠
豊郷牧場

2 8 リバースイート
父:カレンブラックヒル  母:ケイズビーナス

牝  3 山本聡紀
54.0

1:32.6
(1)

3-3-2-2 39.7 － 2 430
(-3)

齊藤敏（船橋）
河越武治
長田ファーム

3 9 スマイルマハロ
父:ラニ  母:ミコノキセキ

牡  3 秋元耕成
56.0

1:34.2
(8)

4-6-4-3 41.3 － 8 486
(-7)

宇野木博徳（浦和）
松野真一
松木　加代

4 5 リオチャン
父:ダノンレジェンド  母:スパンコール

牡  3 達城龍次
56.0

1:34.3
(1/2)

9-10-9-8 40.3 － 5 479
(-8)

野口孝（浦和）
谷口裕司
西野　春樹

5 3 ワールドバトル
父:トゥザワールド  母:バトルサクヤビメ

牡  3 町田直希
56.0

1:34.5
(1)

6-4-6-5 41.4 － 7 493
(+7)

海馬澤司（浦和）
神田貢典
西村牧場

6 7 アイゴールド
父:スマートファルコン  母:アリーペデ

牝  3 新原周馬
☆53.0

1:35.2
(3)

2-2-3-4 42.3 － 6 473
(+1)

岡田一男（浦和）
ライフエンタープライズ（株）
沼田　照秋

7 6 エマーブルクラス
父:パイロ  母:ウインレーヌ

牝  3 高橋哲也
54.0

1:35.4
(1)

10-9-5-6 42.5 － 9 448
(+3)

薮口一麻（浦和）
（有）太盛
クリアファーム

8 2 シナノフローレンス
父:ミッキーロケット  母:シレーナ

牝  3 七夕裕次郎
☆53.0

1:35.8
(2)

5-5-7-7 42.7 － 4 393
(-3)

岡田一男（浦和）
小林和義
ゼットステーブル

9 1 プリンスオーソ
父:フリオーソ  母:シャドークイーン

牡  3 加藤和博
56.0

1:36.5
(3)

8-7-8-9 43.2 － 10 450
(0)

長谷川忍（浦和）
橋本義次
佐竹　学

10 10 アイトアーサー
父:ドレフォン  母:ビップチャチャチャ

牡  3 福原杏
56.0

1:41.2
(タイサ)

7-8-10-10 47.4 － 3 472
(0)

水野貴史（浦和）
山口雄司
モリナガファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,7,8,9,2,3,10,1,5,6

4,7,8,3,2,9,1,10,6,5

4,8,7,9,6,3,2,1,5,10

4,8,9,7,3,6,2,5,1,10

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

8 180円

9 400円

ワイド 4-8 210円

4-9 310円

8-9 1,230円

枠 連 4-7 260円

枠 単 4-7 390円

馬 連 4-8 310円

馬 単 4-8 390円

3連複 4-8-9 1,850円

3連単 4-8-9 3,340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


